平成 17 年 10 月 28 日

各   位

会 社 名 アイサンテクノロジー株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   柳 澤 哲 二

(  JASDAQ コード番号 4667  )
問 合 せ 先 取締役経営企画室長  加 藤  淳

( 電話番号  0 5 2 – 9 5 0 – 7 5 0 0 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 5 月 20 日の決算発表時に公表した中間業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 中間期(平成 17 年４月１日～平成 17 年 9 月 30 日)

                                                       (単位：百万円、%)

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想(A)

(平成 17 年 5 月 20 日発表)

745 1 △ 6

今回修正予想(B) 810 26 1

増減額(B-A) 65 25 7

増減率 8.7 % － % － %

２． 修正の理由

売上高につきましては、平成 17 年 1 月より発売した「WingNeo3」の各地方法務局への導入効果が民間業務へ浸

透し、並びに土木・建設市場向ソフトウェア「ＣＶＬ Ｍａｎａｇｅｒ Ｍ＠TE」の拡販も順調に進みました。新規事業部門

においては、様々なアライアンス企業とともに、行政機関、業界団体への提言を進めるとともに、高精度位置情報をも

とにした新たなビジネス開拓のための基盤構築に取り組んでまいりました。これらの営業展開を積極的に進めてきた

結果、売上高は前回発表値に比べ65百万円増加し、810百万円となる見込みです。経常利益につきましては、減損

会計早期適用を行ったことによる固定資産の見直し、スリム化された経営組織等の成果により前回発表値に比べ 25

百万円増加し、26 百万円となる見込みです。中間純利益につきましては、特別損失にて役員退職慰労金 11 百万円

計上、税金費用の計上などもありましたが、前回発表値に比べ 7 百万円増加し、1 百万円となる見込です。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。通期の業績予想につ

きましては、11 月の中間決算発表時に改めてご報告いたします。

 以上